

Nyhedsbrev

september 2024



Vigtige datoer på TS:

3.9.	Forpost
9.-12.9	9. årg. i Berlin
18.9.	8. årg. til SKILLS
23.9.	Fagdag
24.9.	Elevkursus - UMR kl. 9-12
25.9.	8. årg. til naturvidenskabsfestival kl. 9-14.



Nyt fra SFO – vi lukker for telefonafhentning

Vi har igennem længere tid oplevet en stigning af henvendelser om eftermiddagen, som går på hjælp til at finde børn og sende dem til parkeringspladsen.

Det betyder, at vi lige nu bruger én medarbejder på at løse denne opgave om eftermiddagen, og det vil vi gerne ændre på til fordel for vores dejlige SFO-børn.

Vi har drøftet problemstillingen internt og med vores bestyrelse, og kommer nu med denne ændring af praksis.

Fra starten af uge 37 vil det således ikke være muligt, at få børn sendt på parkeringspladsen ifm. afhentning om eftermiddagen. Vi sender selvfølgelig stadig ifm. faste aftaler og til busafgange.

På denne måde håber vi, at kunne frigøre ressourcer om eftermiddagen til at øge vores mængde af frivillige aktiviteter for børnene. Endelig er det også vigtigt, at vi ser Jer forældre i hverdagen, og her er afhentningen om eftermiddagen et helt særligt vigtigt bindeled mellem skole og hjem.

Hilsen fra ledelsen:

Kære forældre og elever

Så er vi altså godt i gang med det nye skoleår. I disse uger er der fuld aktivitet omkring skolen. Der afvikles en hel masse forældremøder for de enkelte klasser og årgange, hvor lærere og pædagoger sætter hjørneflagene for det kommende skoleår, og hvor I forældre sidder skulder ved skulder, som en vigtig medspiller og aktør for det samlede fællesskab på Tommerup Skole.

Vi har fået vores nye elever på skolen godt i gang. Her tænker vi i særdeleshed på vores nye bh. kl. og 7. årg., som er ved at finde sig tilrette i deres nye hverdag. Vi vil her benytte lejligheden til at sige tak til jer forældre, der har valgt Tommerup Skole til. Vi glæder os til det videre samarbejde. Døren står altid åben, og vi tager gerne imod gode råd o. lign. ifm. med Jeres opstart her hos os.

Mvh Majbritt og Thomas





En rigtig varm dag på TS

Torsdag i sidste uge var helt ubeskrivelig lummer. Vi havde fagdag og alle klasserne var i fuld gang med et væld af forskellige aktiviteter. Men kl. 10.30 gik alt i stå! Her løb en anden og velkendt lyd med al opmærksomheden....

Igen i år har vores Støtteforening lavet verdens bedste aftale med Hjem-Is om et besøg i skolegården på Tommerup Skole.

Det er en helt særlig glæde, at opleve vores elever, store som små, være så glade og taknemmelige.

Der blev grimt og snakket i gården, mens isen blev nydt, og efterfølgende blev der takket for is, inden alle gik ind igen og skoledagen kunne fortsætte.

– vi håber på en varm dag igen næste år.

Sommerfesten

Torsdag aften var der igen sommerfest på Tommerup Skole. Det blev den største sommerfest til dato med over 500 mennesker samlet. Det er en fantastisk tradition, der er blevet skabt her mellem skolen og støtteforeningen.

Vejret var med os og flere valgte at sætte sig ud på græsset og nyde sensommeren, som viste sig fra sin allerbedste side.

Vi havde taget skoletorvet og 9. klasserne i brug, for at skabe rum til alle.

TS vokser kraftigt i disse år. Det er vi meget stolte over - men vi er også ydmyg over den opgave det er, at lave skole for så mange børn og deres familier. Vi arbejder målrettet på at øge vores kapacitet, så vi løbende kan følge med.

Tak for en rigtig skøn aften og sommerfest til alle deltagende familier, og en særlig tak til personale og støtteforening for at knokle igennem på dagen.



Billeder fra en af vores morgen-samlings, hvor vi i år har Rasmus fra musikskolen med om torsdagen.

Hvis I har mulighed for det, som kom og vær med kl. 8.10 hver tirsdag og torsdag – der er gang i den og masser af fællessang. Det er virkelig fedt!

3 vigtige fra bestyrelsen

Ny bestyrelse – d. 1. august trådte vores nyvalgte bestyrelse i kraft. Vi har nu haft vores første møde, og vi glæder os til at komme på besøg til de kommende forældremøder.

Trafik – trafik og sikkerhed kommer til at fylde en del for den nye bestyrelse. Der er gang i flere gode projekter på og omkring skolen, og bestyrelsen kobler sig på, så vi sikrer at forældrenes bekymringer bliver bragt i spil.

Trivsel – Trivselsarbejdet er en af hjørnestenene på en skole og i vores børns liv. Derfor er det vigtigt med en samlet og sammenhængende plan for dette arbejde på skolen. Dette arbejde støtter vi som bestyrelse op om, og I vil høre nærmere i løbet af skoleåret.

Næste nyhedsbrev rammer Aula til oktober 2024